
Apartmán u Lipna 500/20

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dle dohody

Letní sezona - ceny

Dle dohody

Období mimo sezónu - ceny

Dle dohody

Slevy:

WIFI zdarma.

Další informace:

Ubytováváme minimálně na 3-denní pobyt, v sezóně na 7-denní pobyt.

V ceně je zahrnuta spotřeba energií, prádlo, závěrečný úklid, servis a parkování u domu. Bezbariérový

přístup (výhoda pro malé děti). Úhrada se provádí předem dle faktury na účet, nebo podle dohody 50% na

zálohovou fakturu a 50% doplatek na fakturu vystavenou měsíc před nástupem. Po celkové úhradě

vystavujeme voucher s informacemi k ubytování.

Storno podmínky:

v případě, že bychom nemohli poskytnout ubytování z důvodů na naší straně (např. přerušená dodávka

vody, elektřiny, kalamitní situace apod.) vrátili bychom zaplacenou částku v plné výši.

V případě, že by klient zrušil pobyt z důvodů na jeho straně, uhradil by odstupné podle délky lhůty před

sjednaným nástupem:



- do 6 dnů včetně - 50% z ceny

- méně než 6 dnů - 80% z ceny

Lázeňský poplatek obci Lipno je 50 Kč/noc/dospělou osobu. Uhradíte při příjezdu.

Prosíme bez domácích mazlíčků.

Stravování

Stravování vlastní v plně vybavené kuchyni nebo v restauracích či pizzeriích v okolí (nejbližší 50m).


